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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L01410504A

2. Data e Regjistrimit 10/02/2010
3. Emri i1 Subjektit TrakMar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2010
6. Kohézgjatja Nga: 10/02/201010/02/2030

Durres Durres DURRES Lagjja nr.14, Rruga Martin Camaj,

7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Shkozet, objekt me nr.pasurie 4/472, zona kadastrale 8515,

blloku nr.5
8. Kapitali 13.700.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Ofigin€ pér riparimin e mjeteve lundruese, prodhim,

instalim, montim, impiante t€ reja mekanike, elektrike dhe
elektronike né mjetet lundruese si dhe shérbimet e lidhura
me to, agjensi detare, spedicioni, transporti, ¢do lloj aktiviteti
financiar, tregtar, industrial, ndértimi si dhe import -
eksport. Shitje mjetesh transporti rrugor, detar, dhe
hekurudhor. Riparimin e mjeteve te transportit rrugor dhe
hekurudhor, shitje pjesesh kembimi, instalim, montim,
impiante te reja mekanike, elektrike dhe elektronike dhe
sherbimet e lidhuara me to. Shoqeria gjithashtu ka te drejte te
jape hua, financime per te tretet per shogeri ge lidhen me te
ose per shogerite gqe kontrollohen nga vete ortaket. Mundet
gjithashtu te marre ndihma ose financime nga ¢fardo enti
publik ose privat, shqiptar apo i huaj, nga institute bankare
ose nga shogeri ge lidhen me te ose ge kontrollohen nga
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ortaket. Furnizimi 1 te gjitha tipeve te mjeteve detare (ship
chandler) sikurse: anije peshkimi, jahte dhe anije tregtare
(mallrash), ushtarake dhe shteterore me te gjitha llojet e
artikujve : ushqimore, pjese kembimi per to, industriale,
nafte, vaj, karburant, uje, pije alkolike, cigare, etj. Tregtim,
sherbim dhe riparime te: hidrovore e stacione pompimi,
makineri e pajisje qe perdoren ne miniera, ne aeroporte, ne
industrine e nxjerrjes se naftes, tregtim artikuj te ndryshem
industrial si: instrumenta e vegla pune, kushineta, elektroda,
artikuj prej celiku, gize, bakri, alumini, si tubo, llamarina,
profile. Tregtimi 1 artikujve prej druri, kompesate, fibra te
ndryshem, artikuj te gomuar si: goma, rripa, permistopa ,etj.
Tregtimi 1 games se kimikateve, artikujve te sektorit te
derdhjes se gjithe metaleve dhe materialeve ndihmese qe
perdoren ne fonderi si: karbit, betonit, solucioneve
antikorozive, rere kuarcore, et;.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Apostolis Qirici

Deri: 11/11/2028

Nga: 12/11/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numiri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Apostolis Qirici

Para: 13.700.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TrakMar
E-Mail: info@trakmar.al
Telefon: 0699192839

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE8E75B-8A20-4799-962F-19830556FC81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E6B9CB-FBD7-4F8D-A6CA-65D12DF9CA4D
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-347940-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
12/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272801-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
27.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i blerjes se 100% te kuotave te zoteruara
nga ortaku Z.Artjan Qirici ne favor te Z.Apostolis Qirici.Largimi i administratorit te
shogerise Z.Artjan Qirici dhe emerimi ne vend te tij i Z.Apostolis Qirici.Depozitimi i
kontrates se shitjes s kuotave, Nr.3467 Rep, Nr.2131/1, date: 27.11.2013.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Apostolis Qirici") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Artjan Qirici")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Apostolis Qirici"’) Nga data
"27/11/2013 Ne daten ""27/11/2018
eshte larguar administratori: (""Artjan Qirici")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583689-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4672B017-E0D5-472D-8C47-C0A10CB958EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA840A62-49DC-4CE0-87D5-2AD9E19F549E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB241A1-1858-4998-BC6E-5D54C8B372E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A20F29-6A53-494B-9FED-67BC7C5E6DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDA4759-863B-4DAF-84F3-8DF8C60014CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7989D2-C688-4155-BCC8-2F2D15AED85F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7989D2-C688-4155-BCC8-2F2D15AED85F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D0CA1-3E8D-48CF-BABC-6B35510A0F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2560763-276C-41B6-B8FE-97D9093704EC
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Bilanci Kontabél

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838480-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut té vetém té shoqérisé, nr. 1,
dat€ 24.01.2015, ku éshté vendosur: Miratimi 1 ndryshimeve té parashikuara nga Ligji
129/2014, dat€ 02.10.2014. Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ vetém t&€ shoqérisé, nr. 2,
daté 24.01.2015, ku éshté vendosur: ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t& vetém t€ shoqérisé, nr. 3, dat€ 26.01.2015, ku &shté
vendosur: ndryshimi i emrit t€ shoqéris€.
Emri i Subjektit ishte ("MARIN ENERGJI") u be ("Marine & Truck
Energy")
Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be 100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja nr.14, Rruga Martin Camaj, Shkozet, objekt me nr.pasurie 4/472, zona
kadastrale 8515, blloku nr.5; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 1, Porti Detar, Peshkimi, prané OMP-sé; "
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostolis Qirici") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855151-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.02.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Ofiginé pér riparimin e mjeteve lundruese, prodhim, instalim,
montim, impiante té reja mekanike, elektrike dhe elektronike né mjetet lundruese si dhe
shérbimet e lidhura me to, agjensi detare, spedicioni, transporti, ¢do lloj aktiviteti
financiar, tregtar, industrial, ndértimi si dhe import - eksport."”) u be

("Oficiné pér riparimin e mjeteve lundruese, prodhim, instalim, montim, impiante té
reja mekanike, elektrike dhe elektronike né mjetet lundruese si dhe shérbimet e
lidhura me to, agjensi detare, spedicioni, transporti, ¢do lloj aktiviteti financiar,
tregtar, industrial, ndértimi si dhe import - eksport. Shitje mjetesh transporti
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2D8EEF-8E49-474E-A2D3-D4385872564F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC21B825-215D-4E28-AE53-54D0971BCE00
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rrugor, detar, dhe hekurudhor. Riparimin e mjeteve te transportit rrugor dhe
hekurudhor, shitje pjesesh kembimi, instalim, montim, impiante te reja mekanike,
elektrike dhe elektronike dhe sherbimet e lidhuara me to. Shoqgeria gjithashtu ka te
drejte te jape hua, financime per te tretet per shoqeri qe lidhen me te ose per
shogerite ge kontrollohen nga vete ortaket. Mundet gjithashtu te marre ndihma ose
financime nga c¢fardo enti publik ose privat, shqiptar apo i huaj, nga institute
bankare ose nga shoqeri qe lidhen me te ose qe kontrollohen nga ortaket.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866534-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131029-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2015 ku
eshte vendosur : Perditesimi i te dhenave personale te ortakut dhe administratorit te
shogerise. Deklarimi i numrit te telefonit.
Telefon_1 ishte ("") u be ("0695418989")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197281-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54757252-0E89-46A6-AB7A-1259302FAF57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858815D3-9875-4C9C-A737-B7DF1B00790D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5956C305-8FF0-416A-9A24-200632E7FD54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3121D34-6C57-459E-B314-A3E86112C486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5B3DB1-DFC1-4666-ADA1-12AB2A2B1024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F80E56-E90B-44DB-8958-10A574A59AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D0BC96-6ED5-4F86-9D6A-37F09B584677
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29/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-382628-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2015, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 1 Mayji,
Rruga nacionale Fier-Patos, prane Drejtorise se Policise te Rendit, zona kadastrale
nr.8533; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-798008-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

15/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-819835-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

15/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-928281-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Prokurés s€ Pergjithshme, Nr.3341Rep, Nr.1641
Kol, daté 14.11.2015, sipas sé€ cilés shoqéria “Marine & Truck Energy” sh.p.k, e
pérfagésuar nga administratori i saj z. Apostolis Qirici, autorizon znj.Aurela Stavro korini,
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6772B1F-29F1-43AE-8E0B-82E614BF5965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92EA01A-981D-4C75-A250-911F22E05D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4D3BB4-6A97-4B26-B095-906826389D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFD770B-0F62-475F-8852-F2AACECAD762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED421F-ECA8-48E6-86B2-0DE806E36CAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B368D05C-7AB1-4210-8A27-6D560E82D045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EB1BAE-AAB9-4FB4-8556-73303D72E6BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EB1BAE-AAB9-4FB4-8556-73303D72E6BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF4F3AE-AFA0-4D2D-8CA3-8B7C2161ED98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3526A45F-EC62-4A47-9C96-BC7D70D4F339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F65ADC1-3D93-440F-A7D3-FDC4EE1CE6AE
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g€ né emér dhe pér llogari t€ administratorit t€ kryejé veprimet e nevojshme ligjore sipas
kompetencave qé i jep kjo prokuré. Kjo prokuré 1€shohet pér njé afat kohor 1 (nje) vjegar
pa gené nevoja e rinovimit té saj.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-378549-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

18/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-738756-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date
11.04.2018 per ndryshimin e emrit te subjektit dhe vendimit Nr. 2 date 11.04.2018 per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Emri i Subjektit ishte ("Marine & Truck Energy") u be ("TrakMar")
Telefon ishte ("0682058951") u be (""0699192839")

Telefon_1 ishte ("0695418989") u be ()]

Objekti ishte ("Ofiginé pér riparimin e mjeteve lundruese, prodhim, instalim,

montim, impiante té reja mekanike, elektrike dhe elektronike né mjetet lundruese si dhe
shérbimet e lidhura me to, agjensi detare, spedicioni, transporti, ¢do lloj aktiviteti
financiar, tregtar, industrial, ndértimi si dhe import - eksport. Shitje mjetesh transporti
rrugor, detar, dhe hekurudhor. Riparimin e mjeteve te transportit rrugor dhe hekurudhor,
shitje pjesesh kembimi, instalim, montim, impiante te reja mekanike, elektrike dhe
elektronike dhe sherbimet e lidhuara me to. Shogeria gjithashtu ka te drejte te jape hua,
financime per te tretet per shogeri ge lidhen me te ose per shogerite ge kontrollohen nga
vete ortaket. Mundet gjithashtu te marre ndihma ose financime nga ¢fardo enti publik ose
privat, shqiptar apo i huaj, nga institute bankare ose nga shoqgeri ge lidhen me te ose ge
kontrollohen nga ortaket.”) u be (""Ofi¢iné pér riparimin e mjeteve
lundruese, prodhim, instalim, montim, impiante té reja mekanike, elektrike dhe
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6421C4-A9A3-4D87-BE19-E094EE4F0313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6948BBB1-2DB3-4F59-A5F3-4AE86EDC7EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68C7862-3E77-4080-A173-580121C1D774
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0BFB75-37DF-4A68-B616-FA2C6A7F9CBF

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

elektronike né mjetet lundruese si dhe shérbimet e lidhura me to, agjensi detare,
spedicioni, transporti, ¢cdo lloj aktiviteti financiar, tregtar, industrial, ndértimi si dhe
import - eksport. Shitje mjetesh transporti rrugor, detar, dhe hekurudhor. Riparimin
e mjeteve te transportit rrugor dhe hekurudhor, shitje pjesesh kembimi, instalim,
montim, impiante te reja mekanike, elektrike dhe elektronike dhe sherbimet e
lidhuara me to. Shoqgeria gjithashtu ka te drejte te jape hua, financime per te tretet
per shogeri ge lidhen me te ose per shoqerite qe kontrollohen nga vete ortaket.
Mundet gjithashtu te marre ndihma ose financime nga ¢fardo enti publik ose privat,
shqiptar apo i huaj, nga institute bankare ose nga shoqeri qe lidhen me te ose qe
kontrollohen nga ortaket. Furnizimi i te gjitha tipeve te mjeteve detare (ship
chandler) sikurse: anije peshkimi, jahte dhe anije tregtare (mallrash), ushtarake dhe
shteterore me te gjitha llojet e artikujve : ushqimore, pjese kembimi per to,
industriale, nafte, vaj, karburant, uje, pije alkolike, cigare, etj. Tregtim, sherbim dhe
riparime te: hidrovore e stacione pompimi, makineri e pajisje qe perdoren ne
miniera, ne aeroporte, ne industrine e nxjerrjes se naftes, tregtim artikuj te ndryshem
industrial si: instrumenta e vegla pune, kushineta, elektroda, artikuj prej celiku, gize,
bakri, alumini, si tubo, llamarina, profile. Tregtimi i artikujve prej druri, kompesate,
fibra te ndryshem, artikuj te gomuar si: goma, rripa, permistopa ,etj. Tregtimi i
games se kimikateve, artikujve te sektorit te derdhjes se gjithe metaleve dhe
materialeve ndihmese ge perdoren ne fonderi si: karbit, betonit, solucioneve
antikorozive, rere kuarcore, etj.")

Emri Tregtar ishte ("MARIN ENERGJI") u be ("TrakMar")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-743721-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2014

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D7A1CE-647C-4377-AF74-1907964E4399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5D83DE-68FE-4619-9DC2-22902B732F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB36E61-3ED6-4AC7-886D-872901C75BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB36E61-3ED6-4AC7-886D-872901C75BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2B88ED-362F-484A-A3CA-004E75324A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F822F8-2C0D-4958-A671-122F81042333
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790806EF-7974-4843-865B-82BB37918EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BFE871-46C2-4CD0-80F9-D1201EBBE56D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9080DD3A-3629-4284-8752-F0873C3245B4
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20/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-748650-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 deklarates noteriale nr. 387 Rep, nr. 293 Kol, date
13.2.2018, ku eshte vendosur revokimi i Prokures se Pergjithshme nr. 3285 Rep, nr. 2375
Kol, date 15.12.2016 dhe eshte cilesuar se Znj.Aurela Stavro Korini, nuk ka asnje tager
perfagesimi te dhene me ate prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-875789-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

14/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-006731-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.11.2018 ku
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Apostolis Qirici . Deklarim 1 postes
elektronike (e-mail).

E-Mail ishte ("") u be ("info@trakmar.al'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Apostolis Qirici"’) s
Kohézgjatia nga ishte ("27/11/2013") u be ("12/11/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Apostolis Qirici"’) s
Kohézgjatia deri ishte ("27/11/2018") u be (""12/11/2023")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448A6436-E5CA-450D-8BE9-628111196B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5774507B-6FEE-4437-AFB9-EA26544C2AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82F5F49-03D7-4DEA-A001-2090A0C374F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B1088-A9A1-4F95-B6D5-468999EE67B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ED021C-D6B7-4CFD-9DC0-9A0864FE259A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAED20B-6A63-463D-9F4E-BE5F9DAFB5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAED20B-6A63-463D-9F4E-BE5F9DAFB5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F768C6E-5831-4B52-82E6-C4391C0F8FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1C5DB5-DB25-4A68-8FE3-D67A88D6A31C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71305838-548B-454D-8426-435D4F0B8B8D
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096460-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 08.02.2019 pér mbyllje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja I Maji,
Rruga nacionale Fier-Patos, prane Drejtorise se Policise te Rendit, zona kadastrale
nr.8533; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110093-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date:16.02.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i Dhurimit te 50% te kuotave te ortakut Apostolis Qirici qe zoteron ne shogerine
"TrakMar" sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.212 Rep. Nr.092 Kol. date
16.02.2019, ndermjet pales dhuruese Apostolis Qirici dhe pales pranuese Artjan Qirici.
Numri i aksioneve ishte "1,00" u be 2,00
Vlera e aksionit ishte "100.000,00" u be "'50.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Artjan Qirici'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostolis Qirici") , Kontributi né para
ishte ("100.000,00") u be ("'50.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostolis Qirici") , Pérqindja né€ kapital
ishte ("100,00") u be ("'50,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259071-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA420CE-DD9C-45AF-A8D8-F3C1AB3508C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A9CB01-20A9-4BFD-B35A-158378F481A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEF23D8-1B2D-4855-879C-29C97117162C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC327789-59DE-4EE7-85C5-388C90E8B7BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4AD146-7083-440E-83C0-7BD09D45B7E4
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Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim Ortakesh .PDF

2-Pasqyra e performancés sipas natyres.xIsx
Shenime shpjeguese.pdf

1-Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

12/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-261023-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkeses date 10.07.2019, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.14, Rruga Martin Camaj, Shkozet, Objekt me nr.pasurie 4/472-N2, Zona
kadastrale 8515 vol.32 faqe 41; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-309019-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
18.07.2019 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Dorian Agalliu per hartimin
e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi 1 raportit te ekspertit date 28.07.2019.
Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date 28.07.2019 ku eshte vendosur:
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.

Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be ""13.700.000,00"

Vlera e aksionit ishte "50.000,00" u be ""6.850.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostolis Qirici") , Kontributi né para
ishte ("50.000,00") u be ("6.850.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artjan Qirici") , Kontributi né para ishte
("50.000,00") u be ("6.850.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432DBFB4-9A16-4100-87BA-82DEFB7E7334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37E597C-A41B-4D52-B44F-4CE18F954CDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7C02FF-78AB-44F9-BB70-B5EE9235A44A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F81455-A9A5-4AF8-8118-A2AE38126501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B253BDE2-2BFB-496B-9A6B-342867DF1F0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E968930-83E3-4EC1-AD3F-122D235FE415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98A77E4-6213-4753-9E5C-498F92DEE267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E722C1F4-0427-46F7-BAF6-F92B214AAE1F
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21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509344-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 20.05.2020 pér mbylljen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.14, Rruga Martin Camaj, Shkozet, Objekt me nr.pasurie 4/472-N2, Zona
kadastrale 8515 vol.32 fage 41; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533666-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
29.06.2020 ku eshte vendosur: Miratimi 1 transferimit nepermjet dhurimit te 50% te
kuotave nga Artjan Qirici ne favor te Apostolis Qirici. Depozitimi i kontrates se dhurimit
Nr.586 Rep., Nr.235 Kol., date 29.06.2020.
Numri i aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"
Vlera e aksionit ishte "6.850.000,00" u be ""13.700.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Artjan Qirici")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostolis Qirici") , Kontributi né para
ishte ("6.850.000,00") u be ("13.700.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Apostolis Qirici") , Pérqindja né€ kapital
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536940-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80547A3-3D39-49B5-8D72-483608506A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993C6866-D0C9-40F3-87BB-DA353509CEFE
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5718D0AF-9F30-45CB-B769-2E04488595D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAD8E38-F934-4504-B7F8-F059ABEBE369
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1-Pasqgvra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Vendim ortaku.pdf

02/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-733109-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

2-Pasqyra e pozicionit financiar 2020.x1sx

TrakMar vendimi 2021.pdf

3-Pasqgyra ¢ performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

Trakmar shenimet shpjeguese.pdf

23/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-931502-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

2-Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

Trak Mar shenimet Shpjeguese.pdf

1-Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

Vendimi Nr.1.pdf

21/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-167916-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

TrakMarvendimi.pdf

TrakMarshenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

05/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-226848-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 12.11.2023 pér riemé&rim
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A7FD2A-5DAA-4A09-B0F6-4923346D2032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B754A2-6C05-4CB8-A063-2206105AC0D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806B27E1-A62F-4FC4-B206-2842BFEE19AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6DDADC-E6E2-47E8-87B5-2175D9A7C007
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6772AD1-690E-485B-9F7E-5C09C1286B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47166AAA-B0F8-4F22-BA5F-C5A1CB9BD0AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47166AAA-B0F8-4F22-BA5F-C5A1CB9BD0AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5B34F2-A461-4C6F-A4D1-9128EC05BB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6594AE75-4C53-4E05-8990-6C85DA5DDCCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6594AE75-4C53-4E05-8990-6C85DA5DDCCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44381EB7-0EF5-49EF-9163-F0E7E37B5A98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30715103-A46D-440F-9BC9-91825DCBB0B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29FF4B6-684A-41E4-9B75-4579BF4C0D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC08ACC0-D2E1-47BD-851A-AEDD583976B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EA82E1-D95C-4918-AF7E-715AD60D7AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC0C139-4977-403A-89D3-7D3D5CE3274F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F819C8F1-6AE2-44B2-8EF0-8F3D22B6E8C2
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administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Apostolis Qirici'’) s
Kohézgjatia nga ishte (""12/11/2018") u be ("12/11/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Apostolis Qirici"’) s
Kohézgjatia deri ishte ("12/11/2023") u be ("11/11/2028")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-299744-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2023.

Lista ¢ Dokumenteve:
TrakMarshenimet.pdf
Pasqgyraeperformances.xlsx
PasqyraePozicionit.xIsx
TrakMarvendimi.pdf

03/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-474539-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionit.xIsx
Pasqgyraeperformances.xlsx
TrakMarshenimet.pdf
Vendimortaku.pdf

Daté: 30/08/2025
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7702F894-DF36-40E1-BDBF-0242BC50D3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34971F15-DEE4-4274-AB0D-08AB5B1A401D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1A4F9B-C9BF-4390-B253-7B36466EB384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1823F298-5804-4ADF-8D0E-9FB1185B9657
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